
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI: Rozbiórka budynku usługowego przy ul. Kościelnej w Grójcu
ADRES INWESTYCJI: Grójec ul.Kościelna dz. 1185/6
NAZWA INWESTORA: Gmina Grójec
ADRES INWESTORA: ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec

DATA OPRACOWANIA: 02.04.2024 r.

NARZUTY
Koszty pośrednie [Kp]
Zysk [Z]
VAT [V]

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
KOSZTORYS:					
1		Roboty przygotowawcze			
1 d.1	KNR-W 2-25 0309-01 analogia+kalkulacja własna	Pełne ogrodzenia z blachy faldowej - budowa. Rx0,4	m2		
		25,0 * 3 * 1,5	m2	112,500	
				RAZEM	112,500
2 d.1	KNR-W 2-25 0309-02+kalk.wł	Pełne ogrodzenia z blachy faldowej - rozebranie. Rx0,25	m2		
		112,5	m2	112,500	
				RAZEM	112,500
3 d.1	KNR-W 2-25 0312-01 analogia+kalk.wł	Brama systemowa - budowa.Rx0,25	m2		
		6,0 * 1,5	m2	9,000	
				RAZEM	9,000
4 d.1	KNR-W 2-25 0312-03 analogia + kalk.wł	Brama systemowa - rozebranie.Rx0,25	m2		
		9	m2	9,000	
				RAZEM	9,000
2		Rozebranie budynku			
5 d.2	Kalkulacja własna	Rozebranie budynku	m3		
		350	m3	350,000	
				RAZEM	350,000
6 d.2	KNR-W 4-01 0109-11+kalkulacja własna 0109-12	Wywiezienie i utylizacja gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc 10 km	m3		
		350,0 * 0,3	m3	105,000	
				RAZEM	105,000
3		Rozebranie fundamentów i posadzki na gruncie			
7 d.3	Kalkulacja własna	Rozebranie fundamentów i posadzki	m2		
		98	m2	98,000	
				RAZEM	98,000
8 d.3	KNR-W 4-01 0109-11+kalkulacja własna 0109-12	Wywiezienie i utylizacja gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc 10 km	m3		
		98,0 * 0,3	m3	29,400	
				RAZEM	29,400
4		Zasypanie wykopu			
9 d.4	KNR-W 2-02 1103-01 analogia	Dostarczenie piasku.	m3		
		98,0 * 0,3	m3	29,400	
				RAZEM	29,400
10 d.4	KNR-W 2-01 0212-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiebiernymi 0.15 m3 na odklad w gruncie kat. I-II- zasypanie wykopu piaskiem	m3		
		29,4	m3	29,400	
				RAZEM	29,400
11 d.4	KNR-W 2-01 0228-03+kalk.wł	Zagęszczanie nasypów zagęszczarkami; grunty sykie kat. I-II.Rx2,5, Sx3,0	m3		

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		29,4	m3	29,400	
				RAZEM	29,400

Kosztorys uproszczony

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS:						
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	KNR-W 2-25 0309-01 analogia+kalkulacja własna	Pełne ogrodzenia z blachy faldowej - budowa. Rx0,4	m2	112,500		
2 d.1	KNR-W 2-25 0309-02+kalk.wł	Pełne ogrodzenia z blachy faldowej - rozebranie. Rx0,25	m2	112,500		
3 d.1	KNR-W 2-25 0312-01 analogia+kalk.wł	Brama systemowa - budowa.Rx0,25	m2	9,000		
4 d.1	KNR-W 2-25 0312-03 analogia + kalk.wł	Brama systemowa - rozebranie.Rx0,25	m2	9,000		
Razem dział:			Roboty przygotowawcze			
2		Rozebranie budynku				
5 d.2	Kalkulacja własna	Rozebranie budynku	m3	350,000		
6 d.2	KNR-W 4-01 0109-11+kalkulacja własna 0109-12	Wywiezienie i utylizacja gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km	m3	105,000		
Razem dział:			Rozebranie budynku			
3		Rozebranie fundamentów i posadzki na gruncie				
7 d.3	Kalkulacja własna	Rozebranie fundamentów i posadzki	m2	98,000		
8 d.3	KNR-W 4-01 0109-11+kalkulacja własna 0109-12	Wywiezienie i utylizacja gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km	m3	29,400		
Razem dział:			Rozebranie fundamentów i posadzki na gruncie			
4		Zasypanie wykopu				
9 d.4	KNR-W 2-02 1103-01 analogia	Dostarczenie piasku.	m3	29,400		
10 d.4	KNR-W 2-01 0212-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m3 na odkład w gruncie kat. I-II- zasypanie wykopu piaskiem	m3	29,400		
11 d.4	KNR-W 2-01 0228-03+kalk.wł	Zagęszczanie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I- II.Rx2,5, Sx3,0	m3	29,400		
Razem dział:			Zasypanie wykopu			
Kosztorys netto						
VAT 23%						
Kosztorys brutto						

Tabela wartości elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Wartość	Udział %
1	Roboty przygotowawcze		
2	Rozebranie budynku		
3	Rozebranie fundamentów i posadzki na gruncie		
4	Zasypanie wykopu		
	Kosztorys netto		
	VAT 23%		
	Kosztorys brutto		
Ogółem wartość kosztorysowa robót			
W tym			
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			
Podatek VAT			

Słownie: